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Assembly Booklet / Paper collection
Livret de montage / Collecte de papier

Mini Zip Bag/ Plastic collection
Mini sac zip / Collecte de pastique

Box / Paper collection
Boite / Collecte de papier

Carton Separator / Paper collection
Séparateur de cartons / Collecte de papier

Card Header / Paper collection
Carte d'entéte / Collecte de papier

Plastic Bag Cover/ Plastic collection
Couverte de sac en plastique / Collecte de plastique
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ASSEMBLY SEQUENCE / INSTRUCAO DE MONTAGEM HEAD LIGHT e

CROSSPRO

English:

* Remove OEM plastic marked in the photo in the
photo by removing the OEM screws (x2) under the
plastic.

Francais:

* Retirez le plastique OEM marqué sur la photo en
retirant les vis OEM (x2) sous le plastique.
Portugués:

* Remover plastico OEM marcado na foto, retirando
os parafusos OEM (x2) por baixo do plastico.

English:

* Assemble the items marked in the photo according
to the assembly instructions.

Torque all screws to the correct value and apply OEM
plastics.

Francais:

* Assemblez les items marqués sur la photo selon les
instructions de montage.

Torque toutes les vis avec le bonne Valeur et
appliquer les plastiques OEM.

Portugués:

* Montar itens assinalados na foto de acordo com a
instrugdo da montagem.

Apertar todos os parafusos com o valor correto de
torque e aplicar os plasticos OEM.

English:

* Mount OEM plastic and apply item N°9
(Polycarbonate Headlight Protector — x1) according
to the assembly instructions.

Torque all screws to the correct value and apply
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9 Proteco Farol Policarbonato / Polycarbonate Headlight Protector [N2121 1 ?EM plastics.
— - rancais:
8 F!xagzjo Inox/Sta!nIess el Lz L * Montez le plastique OEM et appliquez I'item N°9
7 Fixagdo Inox / Stainless Steel Clamp R121 1 (Protecteur de Phare en Polycarbonate — x1)
6 [Fixagdo Inox/ Stainless Steel Clamp €121 1 conformément aux instructions de montage.
5 Porca Freiada FA / Hexagon Flange Lock Nuts M6 DIN6926 A2 2 Torque toutes les vis avec le bonne Valeur et
4 |olhal Borracha / Rubber Grommet HOB0010002 - B11x@6x6 CXPIx1 4 appliquer les plastiques OEM.
3 Parafuso com Falsa Anilha / Screw with Washer False M6x12 FA 1SO7380 A2 2 Mﬂ& ) . ) . B
2 Parafuso com Falsa Anilha / Screw with Washer False M5x16 FA 1ISO7380 A2 4 * Montar P|aStICO OEM e aplicar o item N°9 (Protegéo
1 f 153 Anilha /S th Wash I S FA 1507380 A2 B Farol Policarbonato — x1) de acordo com as
Parafuso com Falsa Anilha / Screw wit asher False M5x8 F L 7. instrucdes de montagem.
ITEM N2: [COMPONENTE (COMPONENT): DESCRICAO (DESCRIPTION): QUANT.: Apertar todos os parafusos com o valor correto de

ACESSORIOS (ACESSORIES) torque e aplicar os plasticos OEM.
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